[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2025

                         № 836
г. Великий Устюг
О начале приема от населения предложений и их обсуждении
с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной
территории, участвующей во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», статьей 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Начать прием предложений от населения и начать общественное          обсуждение с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории «Советский проспект - центральная торговая улица» с 21.03.2025 по 29.04.2025.
2.
Сбор предложений осуществляется по электронной почте usgkh@vumr.ru, в группе в контакте https://vk.com/vel.ustyug администрации Великоустюгского муниципального округа и по следующим адресам:

- в управлении строительства и жилищно-коммунального хозяйства           администрации Великоустюгского муниципального округа: Вологодская                область, г. Великий Устюг, Советский проспект, д. 74;

- в центральной библиотеке: Вологодская область, г. Великий Устюг,       Советский проспект, д. 147;

- в библиотеке семейного досуга: Вологодская область, г. Великий Устюг, ул. Красноармейская, д. 87;

- в модельной библиотеке: Вологодская область, г. Великий Устюг,                ул. Шумилова, д. 15;

2
- в кинозале «Авангард»: Вологодская область, г. Великий Устюг,                   ул. Гледенская, д. 18.

Интервьюирование: территория города Великий Устюг.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Советская мысль» и на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                  И.И. Тарасов